
Šatní skříně



Dosedací plocha dveří
Šatní buňka má dosedací plochu dveří 
po celém jejich obvodu. Tato konstrukce 
významně snižuje riziko prolomení dveří 
dovnitř korpusu a zároveň znemožňuje 
přeříznutí závory zámku ve spáře mezi 
dveřmi a korpusem.

Vnitřní háčky
Standardní výbavou jsou polyamidové 
háčky na bočnicích uvnitř šatníku.

Šatní háčky
Přes celou šířku šatní buňky je 
hrazda se třemi plastovými háčky. 
Hrazda je vyjímatelná.

Panty dveří
Dveře šatníku jsou zavěšeny na
kovových pantech originální
konstrukce s úhlem otevření 180°.
Boxové skříně jsou opatřeny skrytými 
panty s úhlem otevření 100°.

Kluzáky
Spodní část šatníku je opatřena 
plastovými kluzáky. Skříň na podlaze 
je stabilnější. Protože není v přímém 
kontaktu s podlahou, její spodní část 
je méně náchylná ke vzniku koroze. 

Celoplošně vyztužené dveře
Plnoprofi lová konstrukce u všech dveří šatních 
skříní zvyšuje pevnost dveří v krutu a ohybu. Spolu 
s celoobvodovou dosedací plochou dveří významně zvyšuje 
bezpečnost a snižuje riziko prolomení dveří dovnitř korpusu skříně. 

Zamykání
Standardně je šatní buňka uzamykána 
jednobodovou závorou s cylindrickým 
zámkem a dvěma klíči.

Gumové nárazníky
Dvířka skříní doléhají na dva gumové 
nárazníky a významně snižují hlučnost 
při zavírání.

Větrání
Větrání skříní zajišťují perforovaná 
dvířka s otvory 8 x 8 mm, mezera 
mezi korpusem skříně a dveřmi a 
technologické otvory ve víku skříně.

Perforace korpusu
Korpus šatníků je opatřen otvory pro 
spojování šatníků v řadách, otvory pro 
připevnění soklu nebo šikmé střechy, 
otvory pro nasazení na podnož, otvory 
pro vložení dělicí přídavné příčky.

Expedice
Šatní skříně jsou standardně expe-
dovány zabalené do PE folie a bub-
linkové fólie. Čelní strana šatníků je 
opatřena polystyrenovými nárazníky 
pro zamezení styku pantů a zámků
se sousední skříní.

Základní barevné provedení
Pro sortiment šatních skříní platí standardní 
barevnost. Korpus šatních skříní má barvu RAL 7035, 
dvířka RAL 5012. Tato barevnost je použita v případě, 
že v objednávce není uvedena požadovaná barevnost 
výrobku.

Barevné provedení s příplatkem 8 %
Sortiment šatníků může mít barevnou kombinací ze skupiny barev za 
příplatek, a to jestliže bude v objednávce tato barevnost specifi kována:
u nekombinovaných výrobků se barevnost uvádí jedním číslem RAL 
(př. RAL 1023), u kombinovaných výrobků se barevnost vždy uvádí odstí-
nem RAL pro každou oddělitelnou součást výrobku oddělenou lomítkem 
v pořadí korpus /dvířka (příklad RAL 7016/5018 nebo RAL 5018/6011 – 
výrobek, který nemá dvířka).

259 260

                     Šatní program – přehled

RAL 5007 RAL 5015 RAL 5018

RAL 7000 RAL 7016 RAL 7040

RAL 2008

RAL 1023

RAL 3000 RAL 8011RAL 9005RAL 9010

RAL 6011 RAL 6019

RAL 6024



Výška 1200 mm

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Výška 1500 mm

Základní barevné provedení
Barevnost korpusu RAL 7035, dvířka RAL 5012 
je použita v případě, že v objednávce není uvedena 
požadovaná barevnost.

POLAK šatní skříně – přesvědčivé řešení pro vysoké nároky na 
vybavení Vaší šatny nebo sociálního zařízení v podnicích, při 
sportu nebo odpočinku. Náš šatní program klade, vedle nároků 
na kvalitu a vzhled, důraz na bezpečnost. Vyztužený prostor 
uložení zámku, otočná závora bránící přetočení při zavěšeném 
visacím zámku, tříbodový zamykací mechanismus… Každý 
má možnost určit stupeň ochrany svých osobních věcí. Šatní 
skříně na soklu nabízejí standardní pohodlí a osobní prostor. 
Podle velikosti šatny nebo potřeby prostoru můžete zvolit 
větší či menší šířku nebo výšku šatní buňky.

18
50

15
00

 / 
12

00

24
0

25
0

Šatní skříně s lavicí Příslušenství šatních skříníŠatní skříně půlené Lavice k šatním skříním Šatní skříně ZETŠatní skříně základní Boxové skříně261 262

Šatní skříně základní

Ilustrační foto včetně příslušenství 
na str. 277–278.
Standardně je skříň dodávána bez 
háčků a jmenovek.

500
500

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Šatní skříň jednodveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS31-12 300 243 16
XS41-12 400 343 19

Šatní skříň jednodveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS31-15 300 243 18
XS41-15 400 343 23

Šatní skříň třídveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS73-12 750 193 40
XS93-12 900 243 44

Šatní skříň třídveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS73-15 750 193 47
XS93-15 900 243 51

Šatní skříň dvoudveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS52-12 500 193 26
XS62-12 600 243 31
XS82-12 800 343 36

Šatní skříň dvoudveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS52-15 500 193 32
XS62-15 600 243 34
XS82-15 800 343 40



Výška 1850 mm

Šatní skříně základní

Šatní skříně s lavicí Příslušenství šatních skříníŠatní skříně půlené Lavice k šatním skříním Šatní skříně ZETŠatní skříně základní Boxové skříně263 264

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Šatní skříň jednodveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS31-18 300 243 20
XS41-18 400 343 26

Šatní skříň třídveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS73-18 750 193 58
XS93-18 900 243 63

Šatní skříň dvoudveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS52-18 500 193 42
XS62-18 600 243 45
XS82-18 800 343 52

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně



Výška 2080 mm
POLAK šatní skříně – přesvědčivé řešení pro vysoké
nároky na vybavení Vaší šatny nebo sociálního zařízení
v podnicích, při sportu nebo odpočinku. Náš šatní program 
klade, vedle nároků na kvalitu a vzhled, důraz na bezpečnost. 
Vyztužený prostor uložení zámku, otočná závora bránící 
přetočení při zavěšeném visacím zámku, tříbodový zamykací 
mechanismus… Každý má možnost určit stupeň ochrany
svých osobních věcí. Šatní skříně s lavicí přinášejí více pohodlí 
a komfortu, stejně tak mohou pomoci v menších prostorách, 
kde není místo pro umístění samostatných lavic.

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce
sedák lavice z laminované desky šedé barvy tloušťky 18 mm s plastovou hranou
Skříň s lavicí se spojuje šrouby na místě montáže.

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce
sedák lavice z laminované desky šedé barvy tloušťky 18 mm s plastovou hranou
Skříň s lavicí se spojuje šrouby na místě montáže.

40
0

24
0

17
00

Základní barevné provedení
Barevnost korpusu RAL 7035, dvířka RAL 5012 
je použita v případě, že v objednávce není uvedena 
požadovaná barevnost.

Šatní skříně s lavicí

Ilustrační foto včetně příslušenství 
na str. 277–278.
Standardně je skříň dodávána bez 
háčků a jmenovek

500

810

Šatní skříně s lavicí Příslušenství šatních skříníŠatní skříně půlené Lavice k šatním skříním Šatní skříně ZETŠatní skříně základní Boxové skříně265 266

Šatní skříň třídveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS73B-17 750 193 60
XS93B-17 900 243 66

Šatní skříň dvoudveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS52B-17 500 193 44
XS62B-17 600 243 48
XS82B-17 800 343 55

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně



Základní barevné provedení
Barevnost korpusu RAL 7035, dvířka RAL 5012 
je použita v případě, že v objednávce není uvedena 
požadovaná barevnost.

Šatní skříně půlené

POLAK šatní skříně – přesvědčivé řešení pro vysoké nároky na
vybavení Vaší šatny nebo sociálního zařízení v podnicích, při 
sportu nebo odpočinku. Náš šatní program klade, vedle nároků 
na kvalitu a vzhled, také důraz na bezpečnost. Vyztužený 
prostor uložení zámku, otočná závora bránící přetočení při 
zavěšeném visacím zámku, tříbodový zamykací mechanismus… 
Každý má možnost určit stupeň ochrany svých osobních věcí. 
Šatní skříně na soklu nabízejí standardní pohodlí a osobní pros-
tor. Podle velikosti šatny nebo potřeby prostoru můžete zvolit 
větší či menší šířku nebo výšku šatní buňky.

25
0

25
0

84
0

84
0

Výška 1850 mm

Ilustrační foto včetně příslušenství 
na str. 277–278.
Standardně je skříň dodávána bez 
háčků a jmenovek

500
500

Šatní skříně s lavicí Příslušenství šatních skříníŠatní skříně půlené Lavice k šatním skříním Šatní skříně ZETŠatní skříně základní Boxové skříně267 268

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Šatní skříň dvoudveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS22-18 250 193 23
XS32-18 300 243 25
XS42-18 400 343 29

Šatní skříň dvoudveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS22-18P 250 193 21
XS32-18P 300 243 23
XS42-18P 400 343 27

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Šatní skříň čtyřdveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS54-18 500 193 42
XS64-18 600 243 47
XS84-18 800 343 53

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Šatní skříň čtyřdveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS54-18P 500 193 38
XS64-18P 600 243 42
XS84-18P 800 343 49

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně



Šatní skříně půlené

Výška 1850 mm

Šatní skříně s lavicí Příslušenství šatních skříníŠatní skříně půlené Lavice k šatním skříním Šatní skříně ZETŠatní skříně základní Boxové skříně269 270

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Šatní skříň šestidveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS76-18 750 193 59
XS96-18 900 243 65

Šatní skříň šestidveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS76-18P 750 193 54
XS96-18P 900 243 59

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Sedák z laminované desky tloušťky 18 mm s plastovou hranou
sedací výška 400 mm

Sedák z laminované desky tloušťky 18 mm s plastovou hranou
sedací výška 400 mm

Sedák z laminované desky tloušťky 18 mm s plastovou hranou
sedací výška 400 mm

Stabilní rám je ze čtyřhranné trubky 30 x 30 mm, nalakovaný práškovou barvou. 
Nohy lavic jsou opatřeny plastovými kluzáky. Sedák a opěradlo jsou vyrobeny
z laminované desky šedé barvy tloušťky 18 mm. 

Lavice k šatním skříním

Šatní lavice
Šířka
mm Objednací číslo W x D x H

mm kg
1000 L1003 1000 x 300 x 400 17
1500 L1503 1500 x 300 x 400 23
2000 L2003 2000 x 300 x 400 29

Šatní lavice s opěradlem
Šířka
mm Objednací číslo W x D x H

mm kg
1000 L01004 1000 x 400 x 800 26
1500 L01504 1500 x 400 x 800 37
2000 L02004 2000 x 400 x 800 46

Šatní lavice s věšáky
Šířka
mm Objednací číslo W x D x H

mm
Počet věšáků

ks kg
1000 LV1004 1000 x 400 x 1800   6 34
1500 LV1504 1500 x 400 x 1800   9 46
2000 LV2004 2000 x 400 x 1800 12 57



Výška 1850 mm
POLAK šatní skříně – přesvědčivé řešení pro vysoké nároky na 
vybavení Vaší šatny nebo sociálního zařízení v podnicích, při 
sportu nebo odpočinku. Náš šatní program klade, vedle nároků 
na kvalitu a vzhled, také důraz na bezpečnost. Vyztužený 
prostor uložení zámku, otočná závora bránící přetočení při 
zavěšeném visacím zámku, tříbodový zamykací mechanismus… 
Každý má možnost určit stupeň ochrany svých osobních věcí. 
Maloobjemové skříně mohou pomoci tam, kde není prostor pro 
umístění dostatečného počtu standardních šatních skříní. Na 
necelém půl metru čtverečním může najít kousek soukromí až 
šest uživatelů.

39
6

12
27

Základní barevné provedení
Barevnost korpusu RAL 7035, dvířka RAL 5012 
je použita v případě, že v objednávce není uvedena 
požadovaná barevnost.

Šatní skříně ZET

Ilustrační foto včetně příslušenství 
na str. 277–278.
Standardně je skříň dodávána bez 
háčků a jmenovek

500

Šatní skříně s lavicí Příslušenství šatních skříníŠatní skříně půlené Lavice k šatním skříním Šatní skříně ZETŠatní skříně základní Boxové skříně271 272

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora, 3x plastový háček v buňce

Šatní skříň dvoudveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS32-18Z 300 250/115 27
XS42-18Z 400 350/165 31

Šatní skříň čtyřdveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS64-18Z 600 250/115 49
XS84-18Z 800 350/165 57

Šatní skříň šestidveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS96-18Z 900 250/115 69

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně



Výška 1850 mm
Malé prostory pro hodně uživatelů. Tyto skříně jsou ideálním 
řešením k bezpečnému uložení svačin, aktovek, drobných 
oděvů a dalších osobních předmětů. Konstrukce korpusu je 
shodná s šatními skříněmi, pouze dveře jednotlivých boxů jsou 
uloženy na vnitřních pantech s úhlem otevření více než 90°. 
Dveře každého boxu se zamykají nezávisle, na výběr jsou zámky 
s cylindrickou vložkou nebo uzávěry pro visací zámky. Boxy jsou 
dostupné ve třech velikostech.

Základní barevné provedení
Barevnost korpusu RAL 7035, dvířka RAL 5012 
je použita v případě, že v objednávce není uvedena 
požadovaná barevnost.

Boxové skříně

Ilustrační foto včetně příslušenství 
na str. 277–278.
Standardně je skříň dodávána bez 
háčků a jmenovek

500

18
50

Šatní skříně s lavicí Příslušenství šatních skříníŠatní skříně půlené Lavice k šatním skříním Šatní skříně ZETŠatní skříně základní Boxové skříně273 274

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora
světlá výška boxu 540 mm

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora
světlá výška boxu 390 mm

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora
světlá výška boxu 300 mm

Boxová skříň třídveřová

Boxová skříň čtyřdveřová

Boxová skříň pětidveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS33-18 300 243 23

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS34-18 300 243 25

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS35-18 300 243 27

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně



Výška 1850 mmVýška 1850 mm

Boxové skříně

Šatní skříně s lavicí Příslušenství šatních skříníŠatní skříně půlené Lavice k šatním skříním Šatní skříně ZETŠatní skříně základní Boxové skříně275 276

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora
světlá výška boxu 540 mm

Boxová skříň šestidveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS66-18 600 243 42
Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora
světlá výška boxu 540 mm

Boxová skříň devítidveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS99-18 900 243 59

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora
světlá výška boxu 390 mm

Boxová skříň dvanáctidveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS92-18 900 243 62

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora
světlá výška boxu 300 mm

Boxová skříň patnáctidveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS95-18 900 243 68

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora
světlá výška boxu 390 mm

Boxová skříň osmidveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS68-18 600 243 45

Cylindrický zámek, dva klíče, jednoduchá závora
světlá výška boxu 300 mm

Boxová skříň desetidveřová

Objednací číslo Šířka
mm

Průchozí šířka buňky
mm kg

XS60-18 600 243 47

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně



Nohy

Sokl je možné objednat dodatečně,  
k šatní skříni se připevňuje bez spojovacího 
materiálu. Výška 100 mm.

Šikmou střechu je možné objednat 
dodatečně, k šatní skříni se připevňuje bez 
spojovacího materiálu. Výška zadní části 
střechy je 250 mm.

Police pro jednu buňku,  
není možné objednat dodatečně.

Dělicí stěna pro buňky 
400 mm pro šatníky na lavici

Dělicí stěna pro jednu buňku, dělicí stěnu 
je možné objednat a připevnit dodatečně.

Nohy není možné objednat dodatečně. 
Výška 100 mm.

Příslušenství šatních skříní

Zrcátko

Šikmá střecha

Hrazda

Police

Držák obuvi

Podložka pod boty

Jmenovka

Vnější háček

Vnitřní háček

Háček na hrazdě

Sokl

Šatní skříně s lavicí Příslušenství šatních skříníŠatní skříně půlené Lavice k šatním skříním Šatní skříně ZETŠatní skříně základní Boxové skříně277 278

Sokl

Šikmá střecha

Objednací číslo Šířka šatníku
mm kg

XS025 250 2,1
XS030 300 2,3
XS040 400 2,6
XS050 500 2,9
XS060 600 3,2
XS075 750 3,6
XS080 800 3,8
XS090 900 4,0

Objednací číslo Šířka šatníku
mm kg

XKS25 250 2,3
XKS30 300 2,5
XKS40 400 3,0
XKS50 500 3,5
XKS60 600 4,0
XKS75 750 4,7
XKS80 800 5,0
XKS90 900 5,7

Dělicí stěna pro buňky 
400 mm

Dělicí stěna pro jednu buňku, dělicí stěnu 
je možné objednat a připevnit dodatečně.

Objednací číslo Výška šatníku
mm kg

XD12 1200 3,5
XD15 1500 4,5
XD18 1800 6,0

Police

Objednací číslo Průchozí šířka
buňka mm kg

XP25 200 1,0
XP30 250 1,2
XP40 350 1,5

Objednací číslo kg
XPNO 0,7 / sada

Objednací číslo kg
XD17 6,0

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně



Cylindrický zámek

Jednobodová závora
dva klíče

Uzávěr pro visací zámek

Bezpečnostní uzávěr se po zavěšení 
visacího zámku volně protáčí - není tak 
možné násilné protočení uzávěru 
v montážním otvoru. Bez visacího zámku. 

Tříbodové zamykání

Není možné objednat dodatečně.
Lze použít pouze u šatních skříní základ-
ních a šatních skříní s lavicí.

Klíč – planžeta

Polotovar klíče cylindrického zámku

Klíč

Další klíč k cylindrickému zámku

Zrcátko

Podložka pod boty

Hrazda

Police

Držák obuvi

Hlavní klíč

Plastová podložka pod boty k zachycení 
nečistot a vody, její originální konstrukce 
umožňuje snadnou manipulaci a čištění.

Vnější háček

Plastový háček, zavěšuje se 
do větracích otvorů dvířek. 

Plastový háček, zavěšuje se 
na kruhovou hrazdu.

Háček

Příslušenství šatních skříní

Plastový háček, zavěšuje se do dělicí 
stěny šatníku.

Vnitřní háček

Plastový rámeček pro zasunutí papírové 
jmenovky rozměru 85 x 38 mm, zavěšuje 
se do větracích otvorů dvířek.

Jmenovka

Šatní skříně s lavicí Příslušenství šatních skříníŠatní skříně půlené Lavice k šatním skříním Šatní skříně ZETŠatní skříně základní Boxové skříně279 280

Objednací číslo Šířka buňky
mm

XZ25 250
XZ30 300
XZ40 400

Objednací číslo Šířka buňky
mm

XPO25 250
XPO30 300
XPO40 400

Objednací číslo Šířka buňky
mm

XR25 250
XR30 300
XR40 400

Objednací číslo Šířka buňky
mm

XPZ25 250
XPZ30 300
XPZ40 400

Objednací číslo Šířka buňky
mm

XB25 250
XB30 300
XB40 400

Objednací číslo

PZ1

Objednací číslo

PZ3

Objednací číslo

PU1

Objednací číslo

PK

Objednací číslo

XHP1

Objednací číslo

XHP3

Objednací číslo

XJ

Objednací číslo

XHP2

Objednací číslo

3K

Objednací číslo

GK

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně


	CZ-dvoustranky-optimalizace 131
	CZ-dvoustranky-optimalizace 132
	CZ-dvoustranky-optimalizace 133
	CZ-dvoustranky-optimalizace 134
	CZ-dvoustranky-optimalizace 135
	CZ-dvoustranky-optimalizace 136
	CZ-dvoustranky-optimalizace 137
	CZ-dvoustranky-optimalizace 138
	CZ-dvoustranky-optimalizace 139
	CZ-dvoustranky-optimalizace 140
	CZ-dvoustranky-optimalizace 141
	CZ-dvoustranky-optimalizace 142

